Y visto, además, lo dispuesto en los artículos 186 y 187 del Código de Procedimiento 
Civil, se CONFIRMA en lo apelado la sentencia de fecha de primero de junio de dos mil 
doce, escrita desde fs. 929 y siguientes, con declaración de que la indemnización civil 
que allí se ordena pagar a los demandados, se rebaja a la suma total de $160.000.000 
(ciento sesenta millones de pesos), esto es, $ 40.000.000 (cuarenta millones de pesos 
para el cónyuge sobreviviente y una suma igual para cada una de sus hijas).

[se omiten prevenciones referidas al monto de la indemnización]

Acordada contra el voto de la ministra Sra. Muñoz en lo que respecta a la res-